1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.   Источник питания ATS предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети в постоянное
стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодных лент и другого оборудования.
1.2.  Предназначен для эксплуатации внутри помещений.
1.3.   Компактный удлиненный корпус позволяет размещать источник в нишах, за карнизами и в других ограниченных
пространствах.
1.4.  Высокая стабильность и низкий уровень пульсаций выходного напряжения, высокий КПД.
1.5.  Встроенный фильтр электромагнитных помех.

ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
СЕРИИ
ATS
Версия: 01-2025
Входное напряжение AC 198–242 В
Выходное напряжение DC 24 В
Частота питающей сети 50/60 Гц
КПД 80–90%
Степень пылевлагозащиты IP20
Диапазон рабочих температур окружающей среды –20… +45 °C
Артикул Модель Потребляемый ток
от сети AC 230 В Пусковой ток Выходной ток Выходная
мощность
Габаритные
размеры
049077 ATS-24-030-LS 0.32 А 50 А 1.25 А 30 Вт 131×52×27 мм
049062 ATS-24-060-LS 0.6 А 70 А 2.5 А 60 Вт 131×52×27 мм
049063 ATS-24-100-LS 1 А 70 А 4.1 А 100 Вт 154×52×27 мм
049064 ATS-24-150-LS 1.5 А 100 А 6.2 А 150 Вт 211×52×27 мм
049065 ATS-24-200-LS 2 А 100 А 8.3 А 200 Вт 211×52×27 мм
049066 ATS-24-300-LS 3 А 120 А 12.5 А 300 Вт 221×62×29 мм
 В металлическом кожухе
  Функция плавного пуска
     и регулировка яркости
    DIP-переключателями